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 Tuusulan kunta 27.02.2026   § 4/2026 
 

 kehittämis- ja digijohtaja  
    

 
513/02.08.00.01/2026 
 
Digitaalisen tiedon hallinnan kehittämiseen liittyvän asiantuntijatyön hankinta
    
     
Selostus Digiohjelma 2030 on yksi Tuusulan kuntastrategiaan liittyvistä ohjelmista. 

Ohjelmassa on neljä kehittämisen kärkeä: 1) yhtenäinen arkkitehtuuri, 2) 
digitaalisen tiedon hallinta & analytiikka, 3) tekoäly & uudet teknologiat sekä 4) 
digitaaliset kuntalaispalvelut. 

 
 Tuusulassa on selvitetty erilaisia vaihtoehtoja digitaalisen tiedon hallintaan 

liittyvien käytäntöjen kehittämiseksi. Ensimmäisessä vaiheessa on todettu 
keskeiseksi selkeyttää tiedon hallintaan liittyviä toimintamalleja nykyisessä 
Microsoft-pilviympäristössä, jolloin kehitystyössä voidaan ottaa huomioon sekä 
toteutettu rakenteettoman tiedon kartoitus että suunniteltu lisenssiympäristön 
optimointi. 

 
 Vuoropuhelussa eri toimittajien kanssa todettiin, että Tuusulan kunnan tarpeisiin 

ja tavoitteisiin parhaiten sopii Meltlake Oy:n tarjous kokonaisvaltaisesta 
Microsoft-ympäristön tiedonhallinnan kehittämisestä. Tarjouksen 
arvonlisäveroton tuntihinta on 106 € (päivähinta 795 €) ja arvioitu 
kokonaistyömäärä 25-35 henkilötyöpäivää. 

 
Päätöksen peruste 
 

Hallintosääntö, toimivalta talousasioissa, hankinnat.  
 
Päätös  Päätän hankkia digitaalisen tiedon hallinnan kehittämiseksi asiantuntijapalvelua 

Meltlake Oy:ltä tarjouksen mukaisesti niin, että palvelun arvonlisäveroton 
enimmäishinta on 27 825 €. Kustannukset katetaan digitalisaatio ja tietohallinto -
palveluyksikön käyttötaloudesta. 

 
Päätöksen allekirjoitus 
 

von Behr Timo 
kehittämis- ja digijohtaja 
 
Tämä päätös on allekirjoitettu sähköisesti Tuusulan kunnan asianhallintajärjestelmässä. 

 
 
Lisätiedot/valmistelija:  
 

von Behr Timo, etunimi.sukunimi@tuusula.fi 
 
Nähtävilläolo 
 

Päätös julkaistaan kunnan yleisessä tietoverkossa.  
 
Tiedoksi Meltlake Oy, kansliapäällikkö, pormestari  


